
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz.1270 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.), §13 uchwały 
Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Białogard na rok 2023 zmienionej  uchwałą Nr LXXVIII/389/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 10 lutego 2023 r.  
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 6 do uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                46 095 837,70 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                    4 657 886,54 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                50 416 353,95 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                    4 657 886,54 zł 

§ 5. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 6. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FD53CB-5751-4BDE-BB94-35B4389ADF47. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 70/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 27.09.2023 

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 341 142,84 15,69 341 158,53

75095 Pozostała działalność 89 952,25 15,69 89 967,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

197,25 15,69 212,94

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 949,00 17 208,00 36 157,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 17 171,00 17 102,00 34 273,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 171,00 17 102,00 34 273,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 106,00 371,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

265,00 106,00 371,00

758 Różne rozliczenia 17 128 902,11 2 291,96 17 131 194,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 605 441,11 2 291,96 4 607 733,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 583,00 2 291,96 33 874,96

852 Pomoc społeczna 1 044 744,13 100,00 1 044 844,13

85295 Pozostała działalność 27 000,00 100,00 27 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 000,00 100,00 27 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 000,00 10 000,00 95 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 84 000,00 10 000,00 94 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 000,00 10 000,00 94 000,00

Razem: 46 066 222,05 29 615,65 46 095 837,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FD53CB-5751-4BDE-BB94-35B4389ADF47. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 70/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 27.09.2023 

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 216 000,00 0,00 216 000,00

71035 Cmentarze 90 000,00 0,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 4 500,00 79 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 828 483,92 15,69 7 828 499,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 764 337,00 -5 000,00 6 759 337,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 230 000,00 -5 000,00 225 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 708 956,33 5 015,69 713 972,02

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 927,82 4 000,00 10 927,82

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 292,18 1 000,00 2 292,18

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 5 000,00 28 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 27 980,96 -4 000,00 23 980,96

4309 Zakup usług pozostałych 5 219,04 -1 000,00 4 219,04

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28,37 15,69 44,06

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 949,00 17 208,00 36 157,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 17 171,00 17 102,00 34 273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250,00 244,54 1 494,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 35,04 235,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 430,00 11 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 721,00 14 392,42 19 113,42

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 000,00 1 500,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 106,00 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,00 106,00 371,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351 900,00 0,00 351 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 243 400,00 0,00 243 400,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FD53CB-5751-4BDE-BB94-35B4389ADF47. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 300,00 -5 000,00 18 300,00

801 Oświata i wychowanie 13 512 177,27 2 291,96 13 514 469,23

80101 Szkoły podstawowe 7 452 653,52 1 607,00 7 454 260,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 218 000,00 29 200,00 247 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00 -8 300,00 1 191 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 100,00 -800,00 76 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 700,00 8 000,00 106 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 633,00 1 907,00 32 540,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 800 000,00 -23 700,00 3 776 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 297 500,00 -5 700,00 291 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 774 909,00 300,00 775 209,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00 1 200,00 34 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 000,00 -900,00 33 100,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 608,53 384,96 52 993,49

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 384,96 384,96

852 Pomoc społeczna 3 568 115,13 100,00 3 568 215,13

85295 Pozostała działalność 27 000,00 100,00 27 100,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 000,00 100,00 4 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106 000,00 10 000,00 116 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 105 000,00 10 000,00 115 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 99 800,00 9 500,00 109 300,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 200,00 500,00 5 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 099 439,40 0,00 6 099 439,40

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 660 804,04 0,00 2 660 804,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 27 000,00 109 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 527 804,04 -27 000,00 2 500 804,04

90013 Schroniska dla zwierząt 86 000,00 -1 000,00 85 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 269 635,36 1 000,00 270 635,36

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 1 000,00 5 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 998 842,45 0,00 1 998 842,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 995 090,96 0,00 995 090,96

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FD53CB-5751-4BDE-BB94-35B4389ADF47. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 979,23 -101,00 52 878,23

4270 Zakup usług remontowych 97 100,55 -6 000,00 91 100,55

4300 Zakup usług pozostałych 51 050,88 6 000,00 57 050,88

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 960,30 101,00 34 061,30

Razem: 50 386 738,30 29 615,65 50 416 353,95

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FD53CB-5751-4BDE-BB94-35B4389ADF47. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

921 1 055 596,96 101,00

92109 693 960,30 101,00

6060 33 960,30 101,00

33 960,30 101,00

11 856 095,33 101,00Razem 11 856 196,33

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 694 061,30

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 061,30

Fundusz sołecki 34 061,30

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Treść Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 055 697,96

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA NR 70/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 27.09.2023 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FD53CB-5751-4BDE-BB94-35B4389ADF47. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FD53CB-5751-4BDE-BB94-35B4389ADF47. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FD53CB-5751-4BDE-BB94-35B4389ADF47. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FD53CB-5751-4BDE-BB94-35B4389ADF47. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


